
ZARZĄDZENIE Nr 903/2024      

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 07 maja 2024 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz szkół i samorządowych instytucji kultury 

środków trwałych, będących w posiadaniu Biura Aktywności Miejskiej 

w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 129 ust. 1 

pkt 1 Instrukcji obiegu dokumentów z zakresie rachunkowości dla Urzędu Miasta Łodzi, 

stanowiącej załącznik do zarządzenia Nr 9169/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 

28 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji obiegu dokumentów w zakresie 

rachunkowości dla Urzędu Miasta Łodzi, zmienionego zarządzeniem Nr 59/2023 Prezydenta 

Miasta Łodzi z dnia 17 stycznia 2023 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz szkół i samorządowych 

instytucji kultury środków trwałych, będących w posiadaniu Biura Aktywności Miejskiej 

w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi, wymienionych wykazie 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

 § 2. Przekazanie środków trwałych, o których mowa w § 1, nastąpi na podstawie 

protokołu przekazania-przejęcia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam:

1) Dyrektorowi Biura Aktywności Miejskiej w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu 

Miasta Łodzi;

2) Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 143 w Łodzi; 

3) Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 138 im. Leopolda Staffa w Łodzi; 

4) Dyrektorowi Biblioteki Miejskiej w Łodzi; 

5) Dyrektorowi Miejskiej Strefy Kultury w Łodzi; 

6) Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej „Mileszki” w Łodzi; 

7) Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Specjalnej  nr 128 im. Jana Brzechwy w Łodzi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

PREZYDENT MIASTA

 Hanna ZDANOWSKA



Załącznik

      do zarządzenia Nr 903/2024

                                                                                            Prezydenta Miasta Łodzi

Lp. Miejsce przekazania Nazwa środka trwałego Nr 

inwentarzowy

Wartość 

początkowa

1. Publiczna Szkoła 

Podstawowa  „Mileszki” 

w Łodzi

Zestaw nagłaśniający WW-021546 2 999,99 zł

2. MSK Klub Dąbrowa Statyw kolumnowy 

BOX-4

WW-014698 120,00 zł

3. MSK Klub Dąbrowa Kolumna głośnikowa WW-014766 689,99 zł

4. MSK Klub Dąbrowa Power mikser WW-014780 1 200,00 zł

5. MSK Klub Dąbrowa Mikrofon SHURE 

C606N

WW-014781 120,00 zł

6. MSK Klub Dąbrowa Statyw kolumnowy 

BOX-4

WW-014785 120,00 zł

7. MSK Klub Dąbrowa Statyw mikrofonowy 

MIC5-C

WW-014853 120,00 zł

8. MSK Klub Dąbrowa Kolumna głośnikowa WW-014867 690,00 zł

9. MSK Klub Dąbrowa Okablowanie WW-014868 140,01 zł

10. MSK Klub Dąbrowa Statyw mikrofonowy 

MIC5-C

WW-014879 120,00 zł

11. MSK Klub Dąbrowa Mikrofon SHURE 

C606N

WW-014880 120,00 zł

12. Szkoła Podstawowa Nr 143 

w Łodzi

Namiot handlowy 4x6 WW-023888 2 680 zł

13. Szkoła Podstawowa 

Specjalna Nr 128

 im. Jana Brzechwy w Łodzi

Drukarka HP PAGE 

WIDE PRO 

nr fabr: CN9CCKYOKC

WW-031325 1 400 zł

14. Szkoła Podstawowa Nr 138 

im. Leopolda Staffa w Łodzi

Ekran projekcyjny WW-029831 984,00 zł

15. Szkoła Podstawowa Nr 138 

im. Leopolda Staffa w Łodzi

Projektor multimedialny 

Optoma nr fabr: 

Q7DR944AAAAAC0240

WW-02983 3 075,00 zł

16. Szkoła Podstawowa Nr 138 

im. Leopolda Staffa w Łodzi

Tablica Flipchart na 

trójnogu

WW-031304 178,35 zł

17. Biblioteka Miejska w Łodzi 

Filia nr 73

Tablica Flipchart na 

trójnogu

WW-031303 178,35 zł


